
Minja Koskelan puheenvuoro Palestiina-solidaarisuuspäivänä 29.11. 

 

Hyvät ystävät, hyvät Palestiinan tukijat, 

Israelin harjoittama kansanmurha Gazassa on valtava tragedia. Israelin toiminta on ollut 
tavoitteissaan kylmäävän määrätietoista ja keinoissaan täysin välinpitämätöntä ihmishengistä, 
kansainvälisestä oikeudesta ja kaikesta inhimillisyydestä. Israelin toiminta on ollut sellaista, johon 
tiesin, mutta en silti uskonut, että ihmiset kykenevät. 
 
Puoluekokouksessamme viikko sitten palestiinalainen Majed Abusalama kertoi kuoleman 
kohdanneesta viisivuotiaasta palestiinalaistytöstä. Israelin sotilaat olivat ampuneet tyttöä lukuisia 
kertoja, ja lopulta ambulanssiin, jolla hänet yritettiin viedä hoidettavaksi, osui Israelin 
tykistöammus. Abusalama kertoi, miten tyttö oli viimeisinä sanoinaan pyytänyt äitiään apuun ja 
kertonut miten häntä pelottaa. 

Abusalaman puheenvuoro oli vaikuttava ja se pysäytti. En pysty kuvittelemaankaan 
palestiinalaisten tuntoja tällaisena aikana. Millaista on, kun läheiset tapetaan väkivaltaisesti 
miehittäjävaltion toimesta, millaista on menettää oma kotinsa, millaista on paeta, millaista on elää 
leireillä, millaista on pakolaisena vieraassa maassa. Voin vain kuunnella. 
  
Olen otettu ja vaikuttunut siitä, miten palestiinalaiset täällä Suomessa ja varmasti muuallakin 
Euroopassa jaksavat puhua. Kertoa omista, perheensä ja kansansa kokemuksista. Se on tärkeää, 
vaikka tuntuukin siltä, että Suomen ja Euroopan hallitukset eivät kuuntele. Lupaan kuitenkin, että 
meitä on, jotka kuuntelevat. 
  
I am touched and impressed by how Palestinians here in Finland, and surely elsewhere in Europe 
as well, continue to speak out. Like Majed Abusalama who I referred to earlier and who gave a 
great speech at our party conference a week ago. To all of you who speak out about what you’ve 
been through, what your families have been through, and your people’s experiences: it matters. 
Even though it may feel as if the governments of Finland and Europe are not listening, I promise, 
however, that there are those of us who do listen. 
  
Kansanmurhan on annettu jatkua jo yli kaksi vuotta. Yli kahdessa vuodessa oma poliittinen 
järjestelmämme, siis Suomen valtio ja Euroopan unioni, eivät ole pystyneet minkäänlaisiin 
toimenpiteisiin Israeliin vaikuttamiseksi. Ei minkäänlaisiin toimenpiteisiin puhumattakaan siitä, että 
kansanmurhaan olisi tehokkaasti ja määrätietoisesti puututtu. Edelleen Israel on jatkanut iskujaan 
Gazaan aselevosta huolimatta. Viattomia lapsia, sen tytön kaltaisia lapsia, joista Abusalama 
kertoi, tapetaan joka päivä. 
  
Tästä huolimatta Suomi ei ole tunnustanut Palestiinan valtiota, Suomi ei ole aktiivisesti vaatinut 
EU:n ja Israelin välisen assosiaatiosopimuksen jäädyttämistä eikä Suomi ole lopettanut 
asekauppaa Israelin kanssa. Olemme vasemmistoliitossa jo pitkään vaatineet Orpon hallitukselta 
näihin ryhtymistä. Kun aito tulitauko ja rauha jossain vaiheessa toivottavasti saadaan, pitää 
meidän myös tukea palestiinalaisia Gazaan palaamisessa ja Gazan jälleenrakentamisessa. 
Toivon todella kovasti, että Orpon hallituksella olisi viisautta muuttaa suuntaa tässä asiassa. 
  
Tänään olen täällä kuitenkin osoittamassa solidaarisuutta kaikille palestiinalaisille, jotka joudutte 
kokemaan tämän kaiken. Olkoon tulevaisuus valoisampi. 
 


